
SECRETARIA NOME DO CONTRATADO OBJETO PERÍODO VALOR

SAÚDE VALDERÊS ROCHA DA SILVA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE AUDILENE VITORINO DA SILVA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE RAQUEL BEZERRA ALVES REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE DIANA MÉRCIA NILO DE FARIAS REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE ZIRAN VICENTE DE MIRANDA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE ROSA MARIA FIDELES DA SILVA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE TARCILENE MARIA DA SILVA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE LUCINEIA JOSEFA DA SILVA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE EDNALVA CHAVES DA FONSECA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE SILVONETE GOMES DE SOUZA REFERENTE A CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTES. DE 19/04 À 19/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE REINALDO OLIVEIRA DA SILVA CRUZ PRODUÇÃO DE VINHETAS PARA COMUNICADOS E CONSCIENTIZAÇÃO SOBRE O COVID-19. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 140,00
SAÚDE METODIO ALMEIDA DE SOUZA CONFECÇÃO DE DIVISÓRIAS PARA A SALA DESTINADA A PACIENTES COM COVID-19. DE 01/03 À 31/03/2020 R$ 1.630,00
DESENVOLV. HUMANO E INCLUSÃO SOCIAL SUÊNIA DE ALMEIDA RODRIGUES CONFECÇÃO DE MÁSCARAS REUTILIZÁVEIS DESTINADAS AO GRUPO DE IDOSOS DO SCFV. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.700,00
SAÚDE METODIO ALMEIDA DE SOUZA SUBSTITUIÇÃO DE QUARENTA PORTAS DO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 4.230,00
SAÚDE SANDOVAL JOSÉ DOS SANTOS REFERENTE A PRESTAÇÃO DE VEÍCULO PARA O COMBATE AO COVID-19. DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.000,00
DESENVOLV. HUMANO E INCLUSÃO SOCIAL CARLOS ANDRÉ CHACON ALVES LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E MÁSCARAS FACIAIS REUTILIZÁVEIS. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.000,00
EDUCAÇÃO MARIA LUIZA BORGES DA SILVA MONITORA NA CRECHE DE MUITOS RIOS (TRABALHANDO COMO SUPORTE NAS AULAS REMOTAS DURANTE A PANDEMIA). DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.045,00
EDUCAÇÃO ALESSANDRA GUEDES DA SILVA DIGITADORA NA ESCOLA ANTÔNIO GALDINO (DANDO SUPORTE NAS AULAS REMOTAS DURANTE A PANDEMIA). DE 01/04 À 30/04/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE JUSILANE MARIA DA SILVA SERVIÇOS PRESTADOS NA JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE, NAS BARREIRAS SANITÁRIAS PARA COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE LUANA GOMES DE SOUZA SERVIÇOS PRESTADOS NA JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE, NAS BARREIRAS SANITÁRIAS PARA COMBATE AO COVID-19 DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE MARIA VIVIANE CORREIA DA SILVA SERVIÇOS PRESTADOS NO LABORATÓRIO COMO DIGITADORA DOS EXAMES DOS TESTES DE COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE LARISSA SILVA DE SIQUEIRA FIGUEIREDO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.625,00
SAÚDE ANNA BEATRIZ TEMÓTEO DELGADO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 2.480,00
SAÚDE REBECA ISABEL R. A. NASSIM CHATTAH SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 3.405,00
SAÚDE JOSÉ TARDELLY TAVARES DE ARAÚJO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.625,00
SAÚDE KAROLINE RODRIGUES C. DE ARAÚJO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 7.850,00
SAÚDE ZILMAR LEANDRO DA SILVA NEY SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA NO HOSPITAL ANA VIRGÍNIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 2.980,00
SAÚDE CECÍLIA VICENTE DA GAMA SERVIÇOS PRESTADOS PARA COBRIR OS ATESTADOS DE COVID-19 DOS PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS GERAIS. DE 01/05 À 30/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE PRISCILLA KARINE M. DE OLIVEIRA SERVIÇOS PRESTADOS COMO TÉCNICA DE ENFERMAGEM PARA COBRIR ATESTADOS DE COVID-19 DOS PROFISSIONAIS. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 460,00
SAÚDE VALDERÊS ROCHA DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE MARIA DO CARMO FELIX DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE LUCINEIA JOSEFA DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE DILMA MARIA DA SILVA LIRA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE AUDILENE VITORINO DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE TARCILENE MARIA DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE ROSA MARIA FIDELES DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE ZIRAN VICENTE DE MIRANDA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE SILVONETE GOMES DE SOUZA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE DIANA MÉRCIA NILO DE FARIAS CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE LUZINETE BEZERRA DE MENEZES SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/05 À 19/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE EDNALVA CHAVES DA FONSECA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE GÉSSICA DOS SANTOS FERREIRA SERVIÇOS PRESTADOS NA LIMPEZA DO CENTRO DE EXAMES PARA COVID-19. DE 18/05 À 18/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE RAIANA DOS SANTOS ALVES RÊGO SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.200,00
DESENV. HUMANO E INCLUSÃO SOCIAL EDNA PEREIRA ALVES CONFECÇÃO DE MÁSCARAS REUTILIZÁVEIS, DESTINADAS A PESSOAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE. DE 01/03 À 30/04/2020 R$ 3.400,00
SAÚDE JOSÉ CARLOS GOMES DE SOUZA SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 550,00
SAÚDE MARIA EDUARDA B. CAMILO DE LIMA SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 550,00
SAÚDE JOAES GOMES DA COSTA TRANSPORTE DE 100 LITROS DE CLORO, PARA USO NA DESINFECÇÃO DE CARROS NAS BARREIRAS SANITÁRIAS. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 180,00
SAÚDE IVAN CARLOS SANTOS SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS, NAS BARREIRAS SANITÁRIAS. DE 22/05 À 22/06/2020 R$ 1.630,00
SAÚDE JOSILDO DOS SANTOS LIMA SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS, NAS BARREIRAS SANITÁRIAS. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 1.630,00
SÁUDE RENAN DIEGO DA SILVA PEREIRA SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS, NAS BARREIRAS SANITÁRIAS. DE 22/05 À 22/06/2020 R$ 1.630,00
SAÚDE GIANE SILVA DE LIMA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 22/05 À 22/06/2020 R$ 1.140,00



SAÚDE JORGE LUIZ LIMA DOS SANTOS REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 880,00
SAÚDE VALDERÊS ROCHA DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/07 À 31/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE MARIA DO CARMO FELIX DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE LUCINEIA JOSEFA DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE DILMA MARIA DA SILVA LIRA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE AUDILENE VITORINO DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE TARCILENE MARIA DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE ROSA MARIA FIDELES DA SILVA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/07 À 31/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE ZIRAN VICENTE DE MIRANDA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE SILVONETE GOMES DE SOUZA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE DIANA MÉRCIA NILO DE FARIAS CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 19/06 À 19/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE EDNALVA CHAVES DA FONSECA CONFECÇÃO DE MÁSCARAS E CAPOTE PARA SUPRIR A NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, DEVIDO À PANDEMIA. DE 01/07 À 31/07/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE JOSÉ RICARDO DE LIMA FISCALIZAÇÃO DOS CUMPRIMENTOS AOS DECRETOS ESTABELECIDOS PELO MUNICÍPIO, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.800,00
SAÚDE RAIANA DOS SANTOS ALVES RÊGO SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.200,00
SAÚDE JACIENE FERREIRA DA SILVA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE JOSÉ CARLOS GOMES DE SOUZA REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DURANTE 10 DIAS NA BARREIRA SANITÁRIA DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 350,00
SAÚDE GLAYDYSON MAURO TORRES DA SILVA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE CAMILA MARIA NOGUEIRA DA SILVA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE IVAN CARLOS SANTOS SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS, NA BARREIRAS SANITÁRIA. DE 23/06 À 30/06/2020 R$ 445,00
SAÚDE JOSILDO DOS SANTOS LIMA SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS, NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 23/06 À 30/06/2020 R$ 445,00
SÁUDE RENAN DIEGO DA SILVA PEREIRA SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS, NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 23/06 À 30/06/2020 R$ 445,00
SAÚDE JUSILANE MARIA DA SILVA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE LUANA GOMES DE SOUZA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE CRISTIANA CÂNDIDO SEBASTIÃO REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE RAIMUNDA FERREIRA MACEDO REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.045,00
SAÚDE ANNA BEATRIZ TEMÓTEO DELGADO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 3.405,00
SAÚDE REBECA ISABEL R. A. NASSIM CHATTAH SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 3.405,00
SAÚDE MONIQUE RAFAEL PESSOA DE ARAÚJO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 3.405,00
SAÚDE JOSÉ TARDELLY TAVARES DE ARAÚJO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 1.625,00
SAÚDE KAROLINE R.COSTA DE ARAÚJO SERVIÇOS PRESTADOS COMO MÉDICO PLANTONISTA, NO COMBATE AO COVID-19. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 12.435,00
SAÚDE MARIA VIVIANE CORREIA DA SILVA SERVIÇOS PRESTADOS NO LABORATÓRIO COMO DIGITADORA DOS EXAMES DOS TESTES DE COVID-19 DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE GIANE SILVA DE LIMA REFERENTE AOS SERVIÇOS PRESTADOS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 765,00
SAÚDE JOSÉ ROBERTO BEZERRA DA SILVA SERVIÇOS PRESTADOS NA DESINFECÇÃO DOS CARROS NA BARREIRA SANITÁRIA DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
SAÚDE CECÍLIA VICENTE DA GAMA SERVIÇOS PRESTADOS PARA COBRIR OS ATESTADOS DE COVID-19 DOS PROFISSIONAIS DE SERVIÇOS GERAIS. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.140,00
DESENV. HUMANO E INCLUSÃO SOCIAL CARLOS ANDRÉ CHACON ALVES LOCAÇÃO EMERGENCIAL DE UM VEÍCULO PARA DISTRIBUIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS E MÁSCARAS FACIAIS. DE 01/06 À 30/06/2020 R$ 1.000,00
SAÚDE JOÃO BATISTA DA SILVA G. CHAVES  SERVIÇOS PRESTADOS DURANTE 15 DIAS NA BARREIRA SANITÁRIA. DE 01/05 À 31/05/2020 R$ 600,00


